
Contenuto di aminoacidi in 10 g di collagene di pesce idrolizzato 
dalla pelle di pesci marini di acque profonde e fredde.

370

680

550

630

3470

150

620

330

1090

980

30

160

120

0

100

180

90

130

0

320

10 000 mg

Aminoacidi contenuti in 10g 
di collagene di pesce in mgAminoacidi

Acido aspartico

Acido glutammico

Idrossiprolina

Serina

Glicina

Istidina

Arginina

Treonina

Alanina

Proline

Tirosina

Valina

Metionina

Cistina

Isoleucina

Leucina

Idrossilisina

Fenilalanina

Triptofano

Lisina

Totale:


