

Contenuto di aminoacidi in 10 g di collagene di pesce idrolizzato dalla pelle di pesci marini di acque profonde e fredde.

Aminoacidi	Aminoacidi contenuti in 10g di collagene di pesce in mg
Acido aspartico	370
Acido glutammico	680
Idrossiprolina	550
Serina	630
Glicina	3470
Istidina	150
Arginina	620
Treonina	330
Alanina	1090
Proline	980
Tirosina	30
Valina	160
Metionina	120
Cistina	0
Isoleucina	100
Leucina	180
Idrossilisina	90
Fenilalanina	130
Triptofano	0
Lisina	320
Totale:	10 000 mg